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Kooskõlastus Kooljamäe pärandniidu 

taastamisele 

Austatud Priit Voolaid 

 

 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitse lähteülesande (ID 2166), mille 

kohaselt soovite Alatskivi maastikukaitsealal, Alatskivi piiranguvööndis teostada liigirikka 

aruniidu (EL loodusdirektiivi kood 6270*) taastamistöid. Taastamisala (0,58 ha ) paikneb 

katastriüksustel tunnusega 12601:001:0216. Taastamistöödena on planeeritud raie ning 

kändude freesimine. 

 

Alatskivi maastikukaitseala kaitsekorralduskava 2015-20241 kohaselt on poollooduslike 

koosluste niitmine nende ilme ja liigikoosseisu tagamiseks vajalik tegevus. Alatskivi 

maastikukaitseala kaitse-eeskirja2 järgi on Alatskivi piiranguvööndi kaitse-eesmärgiks 

traditsioonilise pärandkultuurmaastiku ilme säilitamine ning kaitsealuste liikide elupaikade 

kaitse ning vajaliku tegevusena on välja toodud poollooduslike koosluste esinemisaladel nende 

ilme ja liigikoosseisu tagamiseks vajalik heina niitmine. Kõnealune Kooljamäe aruniidu tükk 

on mõnda aega järjepidevast hooldamisest väljas olnud. Seetõttu võtab alal võimust 

puittaimestiku levimine ehk võsastumine, mis on kindlasti takistuseks niitmisel ja pärsib 

liigirikkuse levikut alal.  

 

Taastamistöödel tuleb silmas pidada, et:  

-) töödeks tuleb valida sobivad ilmastikuolud vastavalt kasutatavale tehnikale;  

-) pinnasekahjustuste (nagu rattaroopad jne) tekkimisel tuleb maapind siluda;  

-) teha tööd selliselt, et maha ei jää raidmeid, mille diameeter on üle 5 cm või pikkus üle 50 cm; 

-) freesida tohib kuni 10 cm sügavusele maapinnast;  

-) kändude freesimise tulemusel peab freesitud aladelt olema võimalik hakata niitmistehnikaga 

heina niitma ning niidetud heina kokku koguma. 

-) tööde korraldaja äranägemisel võib tööalale, soovitavalt tee äärde jätta kasvama kuni 3 haaba. 

 

 

 

 

                                                 
1 Keskkonnaameti peadirektori nr 1-4.2/2015/165, 30.03.2015 
2 Vabariigi Valitsuse nr 169, 21.07.2006 
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Lähteülesandes toodud tööde tingimused vastavad üldiselt looduskaitselistele eesmärkidele. 

Käesolevaga kooskõlastab Keskkonnaamet looduskaitse lähteülesande (tööobjekti ID 2166) 

eespool toodud tingimustel. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Gunnar Sein 

juhataja 

maahoolduse büroo 
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